PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Гулькевичи

	отступ

	О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Гулькевичский район от 9 марта 2022 г. № 321
«Об утверждении Порядка выплаты ежемесячного
денежного вознаграждения за классное
руководство педагогическим работникам
муниципальных общеобразовательных учреждений
муниципального образования Гулькевичский район»

[image: image1.png]

В целях приведения нормативного правового акта администрации муниципального образования Гулькевичский район в соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края                от 14 августа 2020 г. № 453 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 5 октября 2015 г.             № 939 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие образования» и об утверждении Порядка выплаты ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим  работникам государственных общеобразовательных организаций Краснодарского края, а также за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам государственных профессиональных образовательных организаций Краснодарского края, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования, в том числе программы профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья», руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 9 марта 2022 г. № 321 «Об утверждении Порядка выплаты ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования Гулькевичский район» следующие изменения:
1) наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Порядка выплаты ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений муниципального образования Гулькевичский район, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования»;
2) приложение изложить в новой редакции (прилагается).
2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район                       (Ештокин Д.В.) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава муниципального образования Гулькевичский район

	А.А. Шишикин

                                        ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Гулькевичский район от ________________ № _______

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 9 марта 2022 г. № 321 «Об утверждении Порядка выплаты ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального
образования Гулькевичский район»
	Проект подготовлен и внесен:
Управлением образования администрации

муниципального образования

Гулькевичский район

         Н.В. Дудникова

	Начальник управления

	Проект согласован:

	Заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район, начальник управления по

социальной работе
	                                   А.Г. Прядко

	Начальник финансового управления
	                                  А.В. Иванов

	Начальник правового управления
	Т.А. Караулова

	Начальник отдела делопроизводства

управления
 делами
	                             С.Ф. Шестирко

	Управляющий делами
	О.А. Батталова